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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31412087P

2. Data e Regjistrimit 12/02/2003
3. Emri i Subjektit LU - NA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Durresit, Pallati '' Fratari'', Kulla 
Nr.1 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor nderkombetar te udhetareve.Transport 

rrugor brenda vendit te udhetareve. Agjenci udhetimi. 
Operator Turistik. Kryerja e sherbimeve te rregullta te 
specializuara te transportit te udhetareve brenda vendit. 
Agjenci transporti  nderkombetar te udhetarve. Agjenci 
transporti udhetaresh me autobus dhe taksi brenda vendit. 
Transport rrugor te mallrave per vehte dhe per te trete brenda 
dhe jashte vendit, tregeti me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem industrial dhe ushqimore, import dhe eksport i 
tyre. Organizim eventesh. Veprimtari turistike si agjenci 
turistike udhetimi per kryerjen e sherbimeve dhe udhetimeve 
turistike me turiste te huaj dhe vendas, individe ose te 
organizuar ne grupe, brenda dhe jashte vendit. Sherbime 
sipas guidave te udhetimit, prenotim dhe akomodim hoteli. 
Sherbime te dhenieve me qera te mjeteve me dhe pa drejtues 
te mjeteve. Sherbime operatori per hedhjen e te dhenave ne 
sisteme dhe programime kompjuteri. Sherbime recepsioni. 
Sherbim i mirembajtjes se mjeteve elektronike dhe internetit.
Bilbil Rakipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2011                Deri: 25/03/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BilbilRakipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 225.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 45,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LulëzimNano

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 92.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 18,58
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,58

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GramozLulaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.700,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 7,14
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,14

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LeonardLleshaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 5,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët TomëLleshaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 5,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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17. Ortakët EltonLleshaj
17.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 5,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët DarioZherri

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.700,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 7,14
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,14

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët OlsiIbro

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.700,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 7,14
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,14

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe AA 885 SS, 
Marka Iveco Tirane Tirane  TIRANE AA 882 HC Marka 
Mercedes Benz Tirane Tirane  TIRANE Autobus tip Iveco 
me targe AA 142 NP Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip 
Autobus me targe AA 252 OX marka Mercedes Benz Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip autobus me targe AA 054 KM  
Marka Mercedes Benz Tirane Tirane  TIRANE AA 005 ML 
Marka Daimler Chrysler Tirane Tirane  TIRANE AA 622 XJ 
Marka Mitsubishi Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe 
AA 899 TS Marka Scania Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
tip autobus me targe AA 214 RL Marka Iveco Fiat Tirane 
Tirane  TIRANE Mjeti autobus me targe AA 667 TH Marka 
Volvo Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe AA 422 
NF Marka Iveco Tirane Tirane  TIRANE Autobus targa 
AB206IX marka Iveco Tirane Tirane  TIRANE AB 847 DB 
Marka Volkswagen Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe 
AA 135 ZK Marka Iveco Tirane Tirane  TIRANE AA 640 
FV  Marka   Daimler Chrysler Tirane Tirane  TIRANE AA 
609 TF Marka  Iveco Tirane Tirane  TIRANE Autobus 
Temsa me targe AA 496 TG Tirane Tirane  TIRANE 
Autobus Tip Scania me Targe AA 121 DP Tirane Tirane  
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TIRANE Mjeti me targe AA 040 VU Marka Man Tirane 
Tirane  TIRANE AA 982 YS Marka Mitsubish Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti tip autobus AA 292 VK Marka Man Tirane 
Tirane  TIRANE AB 892 DB Marka Volkswagen Tirane 
Tirane  TIRANE Autobus me targe AA 319 TI Marka Ford 
Tirane Tirane  TIRANE AA 284 HD marka FIAT Tirane 
Tirane  TIRANE AA 684 MX Marka Daimler Chrysler 
Tirane Tirane  TIRANE AB 211 IC Marka   Daimler 
Chrysler Tirane Tirane  TIRANE AA 465 SS Marka Fiat 
Ducato Tirane Tirane  TIRANE AA 915 RD Marka Isuzu 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus Mercedes Benz me targe 
AA 630 NF Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip autobus 
me targe AA 073 SP Marka Iveco Tirane Tirane  TIRANE 
AA 971 LX Marka Mercedes Benz Tirane Tirane  TIRANE 
AA570XM Marka  Mercedes Benz Tirane Tirane  TIRANE 
Mjeti me targe AA 358 UT Marka Temsa Tirane Tirane  
TIRANE Autobus me targe AA 707 GH Marka Mercedes 
Benz Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip autobus me targe 
AA 826 OA Marka Mercedes Benz Tirane Tirane  TIRANE 
AA 316 Marka Man Tirane Tirane  TIRANE AA720TG 
Marka Setra Tirane Tirane  TIRANE AB991HO Marka  
Isuzu Tirane Tirane  TIRANE AB 481 BL Marka Mercedes 
Benz Tirane Tirane  TIRANE AA084TB Marka Man Tirane 
Tirane  TIRANE AA 896 LY   Marka Volkswagen Tirane 
Tirane  TIRANE AA 498 ZC Marka Merecedes Benz Tirane 
Tirane  TIRANE AA 683 RK Marka Daimler Chrysler 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AA 713 YS Marka 
Iveco Fiat Tirane Tirane  TIRANE AB 848 DU Marka  Iveco 
Fiat Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe AA 124 NJ 
Marka Damiler Chrysler Tirane Tirane  TIRANE AA 912 
SX  Marka Mercedes Benz Tirane Tirane  TIRANE Mjeti 
me targe AA 062 YD, Marka Daimler Chrysler Tirane 
Tirane  TIRANE AB 339 HF Marka Mercedes Benz Tirane 
Tirane  TIRANE Autobus targa AA756YG marka Mercedes 
Benz Tirane Tirane  TIRANE AA 696 EA Marka Mercedes 
Benz Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AA 461 BP, 
Marka Mercedez Benz Tirane Tirane  TIRANE Autobus Tip 
Mercedes Benz me Targe AA 950 HZ Tirane Tirane  
TIRANE Autobus Temsa me targe AA 127 RR Tirane 
Tirane  TIRANE Mjeti me targa AA 401 SJ, Marka Iveco 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus Marka Temsa me targe: 
AA 608 VA Tirane Tirane  TIRANE AA 314 SH Marka  
Daimler Chrysler Tirane Tirane  TIRANE AA 408 RR 
Marka Daimler Chrysler 

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: LU - NA
E-Mail: lu_na_shpk@yahoo.com  
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Telefon:  0692089127 

22. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051162-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/09
/2002

Numri i Vendimit:28267, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 18.09.2002 Emri i subjektit LU-NA Forma ligjore - SHPK Data e 
themelimit - 18.09.2002 Kohezgjatja - mbi 10 vjet Selia - Tek Fusha e Aviacionit, Tirane 
Kapitali - 100 000 leke Objekti - Ne fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve per 
vete dhe per te trete.Tregeti me shumice e pakice te artikujve te ndryshe, si dhe import 
eksport i tyre. Ortak Lulzim Nano Perfaqsues ligjor - Lulzim Nano.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-23-RP-ISH-11-12-20070013.pdf

2. 02/07
/2004

Numri i Vendimit:28267/1, Gjykata:Tirane
Shitjen e 14.2856% te kuotave z. Tajar Sula, 7.1428% te kuotave z. Ilirjan Xhaferri, 
7.1428% te kuotave z. Olsi Ibro, 7.1428% te kuotave z. Gramoz Lulaj, 7.1428% te kuotave 
z. Petrit Bushi. z. Lulzim Nano mbetet ortak ne shoqeri me 57.1432% te kuotave. 
Emerohet administrator i dyte i shoqerise z. Bilbil Rakipi.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-23-RP-ISH-11-12-20070013.pdf

14/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104081-11-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "10.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve per vete dhe per 
te trete.Tregeti me shumice e pakice te artikujve te ndryshe, si dhe import eksport i tyre")          
u be            ("Transport udhetaresh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fusha e Aviacionit Civil, prane njesise mjekesore te helikopterave (TR 7894 F);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fusha e Aviacionit Civil, prane njesise mjeksore te helikoptereve  (TR 1921N);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fusha e Aviacionit Civil, prane njesise mjeksore te helikoptereve (TR 9767 E);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fusha e Aviacionit Civil, prane njesise mjeksore te helikoptereve (TR 8896 H);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE86096-40A0-45C6-A9AB-2E97696E5075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE86096-40A0-45C6-A9AB-2E97696E5075
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fusha e aviacionit Civil, prane njesise mjeksore te helikoptereve (TR 4625 M);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fusha e Aviacionit Civil, prane njesise mjeksore te helikoptereve (TR 5491 H);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fusha e Aviacionit Civil, prane njesise mjeksore te helikoptereve (TR 9901N);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fusha e Aviacionit Civil, prane njesise mjeksore te helikoptereve (TR 7914 H);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Olsi Ibro")                      Numri i aksioneve "7,14             
Perqindja ne kapital "7,14             Kontributi ne para "7.142,80
eshte shtuar ortaku:            ("Lulëzim Nano")                      Numri i aksioneve "57,14             
Perqindja ne kapital "57,14             Kontributi ne para "57.143,20
eshte shtuar ortaku:            ("Petrit Bushi")                      Numri i aksioneve "7,14             
Perqindja ne kapital "7,14             Kontributi ne para "7.142,80
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Bushi")         
eshte larguar ortaku:            ("Lulzim Nano")         
eshte larguar ortaku:            ("Olsi Ibro")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tajar Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.140,00")            u be              ("14.285,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tajar Sula")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("7,14")            u be              ("14,28")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tajar Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7,14")            u be              ("14,28")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Xhaferri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.140,00")            u be              ("7.142,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Lulaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.140,00")            u be              ("7.142,80")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lulëzim Nano")                      Nga data 
"18/09/2002
eshte larguar administratori:            ("Lulzim Nano")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113370-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6294F82-FC8A-4C79-A759-88DFC4F05AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567C80D2-926F-4E38-B00F-DC5E71113866
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Setra, TR 4984 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz Mercedes TR 8107 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Setra TR 5018 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Neoplan TR 4983 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131158-04-08
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh")          u be            ("Transp nderkom 
udhetar,agjenci transporti e turistike udhetar brenda e jashte vendit, transp mallra")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-136740-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Setra TR 6249 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 2032 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Benz Mercedes TR 8107 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fusha 
e Aviacionit Civil, prane njesise mjekesore te helikopterave (TR 7894 F);         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166599-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F72D77D-DB69-4E17-AF75-70953BCA7B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D048798-8302-4F30-BB78-BE5795D0DC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17003843-6CA2-49C4-8463-056F5EC82A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A7B112-136F-48CA-8060-55DD3CD056F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B07288A-B999-4B9B-9689-785DD59F16CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B07288A-B999-4B9B-9689-785DD59F16CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4E6668-9978-4BC0-92E1-8FC2980D6306


8

Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166714-08-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692089127")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve Nr.2 Date 20.08.2008 per Miratimin e Treguesve Financiare dhe Destinimin 
e Fitimit te Vitit 2007.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174447-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz tip Ford TR 7374 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz tip Mercedes Benz TR 5383 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz tip Ford TR 5673 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Neoplan TR 4983 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Setra, TR 4984 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fusha 
e Aviacionit Civil, prane njesise mjeksore te helikoptereve (TR 9901N);         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188148-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus, Daf, TR 4394 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus, Mercedes Benz, TR 7894 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fusha 
e Aviacionit Civil, prane njesise mjeksore te helikoptereve (TR 9767 E);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fusha 
e aviacionit Civil, prane njesise mjeksore te helikoptereve (TR 4625 M);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4FBC80-84A3-496A-BEFD-A3D08F41C627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10232F07-4AEF-479A-9BA4-ACAAF48B912C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5B2C1D-E388-484B-871D-41098EA9D78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA19E28-6DD8-4005-9AFA-545F66717869
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-189370-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus  tip Mercedes Benz, TR 1799 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fusha 
e Aviacionit Civil, prane njesise mjeksore te helikoptereve (TR 5491 H);         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200349-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus, Tip Mercedes Benz, Me targe TR 9729 G.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fusha 
e Aviacionit Civil, prane njesise mjeksore te helikoptereve (TR 8896 H);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-202412-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz, 15+1, TR 6625 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fusha 
e Aviacionit Civil, prane njesise mjeksore te helikoptereve (TR 7914 H);         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213835-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Ford ,18+1, TR 8904 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70B1D95-08D3-4740-8688-1CB4696E8D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4F86E4-7068-46A3-A1D9-4081E5DA2C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DC1E65-5F2F-4257-A6B6-3A39CCE347D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4852D3C-3439-4BA2-AEE6-B85427A79D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E64E5F5-5B7F-4F04-9A33-DC79383E97A8
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Autobus tip Setra TR 5018 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216371-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz 12+1, TR 0851 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fusha 
e Aviacionit Civil, prane njesise mjeksore te helikoptereve  (TR 1921N);         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219290-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Fiat, me 19+1 nr. vendesh dhe targe TR 2308 P.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus, Tip Mercedes Benz, Me targe TR 9729 G.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-225325-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz, 11+1 TR 9364 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Merdes Benz, 17+1 TR 9236 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz tip Ford TR 7374 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238773-04-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881BE350-08F4-4773-A965-8B9C9B410389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48989E75-C89F-46B0-8E3B-2403017B65B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD72A05D-D1E1-4416-B722-AB197CEF7CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D378B352-C77D-487C-8A78-AAE13C63A974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCF71F7-0B78-41D6-A0BC-FAA6C68EB8EB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz 17+1 TR 0675 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 2032 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Fiat, me 19+1 nr. vendesh dhe targe TR 2308 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-279149-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 1921 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 0975 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 1799 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 7107 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus  tip Mercedes Benz, TR 1799 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus, Mercedes Benz, TR 7894 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz 12+1, TR 0851 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Setra TR 6249 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280673-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi Tip Mercedes Benz, TR 1432 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 1799 R;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5A77D0-542C-421F-95B9-2085A3E23F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448E88D6-3760-47CD-B357-95136401648D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F949561-59BD-4007-804E-0139343F0D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD2B187-1B24-4D20-AB10-531B34D082E0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283556-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me targe TR 00 49 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me targe TR 93 90 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz 17+1 TR 0675 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz tip Ford TR 5673 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288882-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Mercedes Benz TR 5807 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz, 15+1, TR 6625 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289647-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 6107 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 5788 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus, Daf, TR 4394 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6486EA1-D606-4525-BA1E-E2AF6E61BCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D616B5-0BE3-4628-A769-FCCF5AAC1584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00941128-9165-4AC2-B99D-08AACF0B4EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734BDFA4-2623-4967-863B-2213EA7CE915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84171C77-FE81-4D82-8C8F-53227F862E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726248F5-0332-4B91-99DD-C42710E87315
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Autobuz tip Mercedes Benz TR 5383 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-292658-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobusa tip Mercedes Benz TR 8728 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobusa tip Mercedes Benz TR 8532 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 0975 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294266-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe  TR 83 92 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz, 11+1 TR 9364 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295277-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes  Benz TR 3567 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 1921 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9165C00-FEC5-4904-8E8C-00F77434F4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A15547C-6982-42B1-8225-0EB355787714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF179EE-C18D-48EC-ABC4-8C7336CEF3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2B9191-A8DA-4EFC-B306-D95F8D4C8662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B44F10-319B-4EC4-B5AE-1AFB74084D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654FED05-E780-4C94-ADF2-7FE496FBDB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B97175-A974-4E29-90F3-3540FD3C7498
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297771-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip  Mercedes Benz (15+1 ) Vende me Targe  TR 31 19 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304622-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Setra me Targe TR 19 97 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe  TR 83 92 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-308231-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 34 03 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi Tip Mercedes Benz, TR 1432 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317844-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz  me Targe TR 78 65 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip  Mercedes Benz (15+1 ) Vende me Targe  TR 31 19 R;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18F3915-E173-43A8-A673-AF9B8DA599BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7619256F-DAB1-40D0-854A-483B556A9AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E789089A-E65E-47A2-B314-01AAE5708162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558184E4-EC2E-445F-941D-4138C1E7D279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8057ED16-06A4-484A-9B52-5194CCFF6246
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322391-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 54 14 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Mercedes Benz TR 5807 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-331579-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 10 80 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 34 03 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341505-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Setra me Targe TR 21 40 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me targe TR 93 90 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346586-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BD995E-D131-4B74-86C9-09439557995F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5511BB-651F-486B-A120-DCB84094AF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFA3C56-88BE-49C7-BBC2-DE76F3485BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F065409-BF4F-40E7-9512-5E03199F32A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEC4AB3-B95F-4EBD-836E-74F27BCA5C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AEEAB6-144B-435D-BCD6-CF45E812E7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496D2B92-5B65-4F57-9067-D174D78BF057
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Autobus Tip Mercedes Benz (11 vende), me Targe TR 44 29 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobusa tip Mercedes Benz TR 8532 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-352117-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus  tip Mercedes Benz  TR 7456 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 6107 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-354896-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 5152 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 4956 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 5788 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes  Benz TR 3567 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358321-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me Targe TR 3608 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 7107 S;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EC6EAD-2989-4903-87E2-2920B99E6A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0953E054-EC38-4D1B-86C3-C5ABAEBC8844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B9F99B-BFF7-4AA1-9E65-DF9819FC295B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD73541-C15C-4B13-A043-5715C029EC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C9FAB4-D5C8-4CB1-A35A-A2B1D7EF614D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380965-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Ford me Targe TR 68 63 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 5152 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384872-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 79 26 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 22 12 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 10 80 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 54 14 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386720-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Ford me Targe TR 14 18 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Setra me Targe TR 19 97 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1831DD5A-0298-47F3-9E0E-8923F5EFD514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ADB867-BF8A-40DF-82CE-B16248BEDABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C97DDE8-CDD7-4344-BFD4-8D98F3FDDEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3FDE70-1EAD-4A6D-A250-FD3A4BC89B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F32E100-0C12-491E-AE3B-026923F81909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B83280-F7A3-4C92-8F30-EF4B4768FB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED93469B-AC68-4716-8841-5DAF260FFA2B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399244-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip DAF me Targe TR 91 31 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz TR 4956 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403331-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 37 15 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 22 12 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422073-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 78 66 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz (11 vende), me Targe TR 44 29 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422747-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.2 Date 
20.08.2008 per Miratimin e Treguesve Financiare dhe Destinimin e Fitimit te Vitit 2007.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA66A9A9-C07C-4CA6-8681-A93F9F5175A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C73617-CF99-43B5-9B44-93DC4041BCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D2979B-57BA-4BAA-B6EC-CFE98F2EAB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D959204-3FBF-4983-BFC8-26333586A757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD61E9F-8813-4DDD-ABC5-80CDFA7196AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A977F7F5-7C7E-443B-9599-340A37926D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB50A2CA-1F75-40A7-A88A-9432DBF04F5D
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u be            ("Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.2 Date 20.08.2008 
per Miratimin e Treguesve Financiare dhe Destinimin e Fitimit te Vitit 2007. Ne CN-
422747-07-10, eshte depozituar vendimi nr.3 i dates 29.06.2010, i asamblese se 
ortakeve te shoqerise , mbi caktimin e z. Flamur Lalo si ekspert kontabel me liçense 
profesionale nr.92 date 10.01.2001, per te pergatitur raportin per zmadhimin e 
kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsi Ibro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.142,80")            u be              ("35.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Lulaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.142,80")            u be              ("35.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tajar Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.285,60")            u be              ("71.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Nano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("57.143,20")            u be              ("285.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Nano")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("57,14")            u be              ("57,16")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Nano")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("57,14")            u be              ("57,16")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Xhaferri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.142,80")            u be              ("35.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Bushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.142,80")            u be              ("35.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424296-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe  TR 10 20 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe  TR 16 87 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 79 26 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 37 15 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F696FD8-ABC3-4782-A5E3-BC8E5968B79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497A8C53-24C9-4A2F-92BA-76719097406A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96937BE-F663-4508-847C-E9B15CC64916
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02/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-426990-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 12 99 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Ford me Targe TR 68 63 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-437635-09-10
Objekti ishte            ("Transp nderkom udhetar,agjenci transporti e turistike udhetar 
brenda e jashte vendit, transp mallra")          u be            ("Transport udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit. Agjensi transporti udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Aktivitet 
ne fushen e transportit te udhetareve dhe mallrave, per vete dhe per te tretet, tregti 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, import 
dhe eksport te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460517-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Mercedes Benz me Targe TR 43 24 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 78 66 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-492150-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2011 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 61 92 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50714A1-0B94-415E-AB0B-0707AB2550C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C36FA4-2439-409C-9192-BD1EF23E59F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC54B27-C26E-4826-A454-B5B105ABD7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589297CA-77C0-4198-9CEC-06F9241B1764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA050D5-566B-4B98-8D29-A06D72CB3C5E
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Autobus Tip Mercedes Benz me Targe  TR 10 20 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-503641-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te administratoreve te shoqerise date 
10/02/2011, per hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Volvo me Targe TR 81 83 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobusa tip Mercedes Benz TR 8728 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515020-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te dates 02.03.2011, per mbylljen dhe 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 65 91 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Ford ,18+1, TR 8904 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-526291-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te administratoreve, date 24.03.2011, 
per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe  AA 320 AC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Ford me Targe TR 14 18 P;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB731B1-AA8D-4694-8DAF-153629DBC4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A322891-EEC4-490C-8CF9-D9CB887D3BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219767B9-EF7E-413A-8813-074D2F9E258D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5D0654-AE6C-4B83-B74F-31637F36DEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D846629-D60E-4B97-B1A5-6E2B93575CBC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-544108-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te administratoreve te shoqerise , date 
27.04.2011, per hapje, mbyllje adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, 19+1 Vende, me Targe TR 49 38 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, 50+1 Vende, me Targe AA 679 AI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Volvo me Targe TR 81 83 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552388-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Agjensi transporti 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne fushen e transportit te udhetareve dhe 
mallrave, per vete dhe per te tretet, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore, import dhe eksport te tyre.")          u be            ("Transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Agjensi transporti udhetaresh dhe agjensi 
turistike brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne fushen e transportit te udhetareve dhe 
mallrave, per vete dhe per te tretet, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore, import dhe eksport te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Durresit, Pallati '' Fratari'', Kulla Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ARTAN LENJA PALL;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Nano")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/09/2002")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Nano")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Rakipi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F9C3E9-F45C-4712-8C44-16E69A7942CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642A352B-4B91-4565-BD7C-A82E6D451037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF4DF0E-70C1-454D-8C1B-3BFE343F113F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67BA394-DC3A-4F2D-87AE-80B868BA7011
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Nga Data ishte                      ("02/07/2004")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Rakipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558435-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per hapjen e ( 3 ) adresave dytesore dhe 
mbylljen e ( 3 ) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 215 AK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 216 AK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 258 AA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe  TR 16 87 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe  AA 320 AC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 12 99 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-608298-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2011,per mbyllje dhe hapje 
te adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Isuzu me Targe TR 63 99 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me Targe TR 3608 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2C9163-AB8E-4912-98CE-517E5D77A697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65AA077-41EB-4A9E-A509-93F2771B6351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A89FE19-50C2-4BCB-8204-C2461C4C7D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC93215-1EBA-45BB-8C8C-6A604FC9F433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4A4BD5-3B65-4019-9A51-972B31A5F7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB2F944-1FD5-4720-9668-9C2D8D143020


24

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-683884-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 13.02.2012 per 
hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Neoplan me Targe AA 163 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 9729 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 978 CK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz  me Targe TR 78 65 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me targe TR 00 49 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Tip Mercedes Benz me Targe TR 43 24 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-698632-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.02.2012,per mbyllje dhe hapje 
te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 844 BC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 216 AK;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-736079-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.04.04.2012 per mbylljen e nje adrese 
dytesore dhe hapjen e nje adrese te re dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D249045-CFF6-4C0F-AF58-D0997FB460A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAAD943-F49F-422B-97C8-9540BC13AAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EF9157-6F89-444C-A87F-D77F59D4C360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BAD127-CFC3-441F-8B20-6FD1A28F2D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FB6AD7-0222-4D13-9F2D-F263248C96DF
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Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 738 DI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, 19+1 Vende, me Targe TR 49 38 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-744715-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2012 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe KJ 8264 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-772612-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.05.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 0446 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-787815-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.05.2012,per mbyllje dhe hapje te 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 31 45 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 65 91 R;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880349AF-6005-4B98-A98D-8E77858BF91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11C99ED-5F86-4C22-B523-C8298A460EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF829FE-551F-4854-895F-C95464C33E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B85824-E4A1-4448-B9B5-768093DD3F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B8AF71-E996-40D0-924F-850925E7EA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3018A121-727D-4176-B14E-641795636E72
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-811008-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.06.2012 per 
mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 348 DF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Merdes Benz, 17+1 TR 9236 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-826692-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.07.2012 per 
mbyllje dhe hapje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Bova me Targe AA 742 DS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 9729 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855500-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.08.08.2012 per mbylljen e nje adrese 
dytesore dhe hapjen e nje adrese te re dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 356 DP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 348 DF;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F619AB8F-35BC-4031-A026-073130D363C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0F54DD-0723-4E5D-9351-18948CEF56DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304B2651-22AF-42D7-A72D-6CD68A923634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4179DE7-CA1A-4862-92A6-7206B8ED5B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F82059C-E235-4120-B1AA-DDADBC31D80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA29621F-BEE2-4B2D-AD7C-A8ED805C4C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE82AF4D-1090-4BC1-B768-B819820164DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D613931-8C33-4941-8494-BD35433FE043
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-859369-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.08.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 639 DV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip DAF me Targe TR 91 31 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-876530-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 10.09.2012, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 189 ER TIP DAIMLER CHRYSLER;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, 50+1 Vende, me Targe AA 679 AI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-896072-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.10.2012, per mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 832 ET;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Neoplan me Targe AA 163 BB;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C637FDD7-44F2-432C-A112-9E45B9E0B908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D697B6AB-04AB-4B90-99E7-C47AAFCB4C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7888552-25A4-4959-8CAB-C5B4647E9C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AFFDD3-CF4C-4CCE-A47D-0EC0E9D8E531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0690FA9-AFF8-4783-999C-1A60BB32DF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3183095-23E2-4E45-9EF3-FBFB29B920E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BCA4B8-5766-4A51-A479-353EDBE0AC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE267B4-2F33-4F0D-96C3-52F5DC55F321
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-915327-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.10.2012 per mbylljen dhe hapjen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Ford Tranzit me Targe AA 674 EX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 738 DI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-963592-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.12.2012, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 58 07 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
189 ER TIP DAIMLER CHRYSLER;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-981028-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.01.2012 per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 705 ER;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F894A6-CBE8-437D-856E-AB2326B0A7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA52A29-2245-4681-925A-E31E20707338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E8044D-A08E-4574-8275-F8CB12F142F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D969ABCE-DF66-4248-A6FC-25ADD225B099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F0D7EB-AE68-4BB9-95B7-AE1430ADD676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C470FE0-FDEA-421E-9CD2-BC61D0A958E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6230D12-BA45-406B-9BAC-068063147F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8F48D0-6DAA-46EA-B766-6A188EB585EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF15304B-9D07-49F2-A9D5-9D07829BE9E4
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 844 BC;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-028179-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 07.03.2013 per mbylljen e adresave 
dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 361 CB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Scania me Targe AA 121 DP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 58 07 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 639 DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-195681-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
18.09.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e dy  adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus TIP BOVA me Targe AA 637 GA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 365 DP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 356 DP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 705 ER;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFDCA40-8F45-46F2-BC91-441B2A6E1647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEF5522-BBC3-47EB-A448-BFFECAFB98BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EABCA3F-549D-4CE3-A635-E08819FDAE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38AFED0-578F-4291-8D82-045B847EC3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDB2241-D756-4991-9C82-3B3672BA0A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76635224-355C-41E9-B9CA-B0D94BA78D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05966B11-A198-4445-B98E-5E78851537C8
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-202159-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 25.09.2013 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 732 DZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Setra me Targe TR 21 40 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-282044-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.12.2013 per 
mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus TIP DAIMLER CHRYSLER me Targe AA 840 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 361 CB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-330663-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 23.01.2014, ku 
është vendosur: Hapje dhe mbyllje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 2886 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 0446 S;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08912991-19F8-4596-ABA9-E5E31263BB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EBFAEA-8E07-48FF-B646-ED393B500E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B5D9BA-AADC-49B5-880D-1A8C3F2709D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0B825A-27AB-471E-A294-75F69E9DF324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0B825A-27AB-471E-A294-75F69E9DF324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2C60DF-FAD4-41BB-AD83-E252604C9658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8003298D-D191-4F52-93B0-6BEA1747042B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7DBD25-AC2D-4DE7-BB01-864EC3E53AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDE1586-9335-41D2-A8C3-D1B3F4278F9F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-341030-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.01.2014 per 
hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë TR 4363 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 832 ET;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-353807-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.02.2014, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 707 GH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 950 HZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-366734-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.02.2014 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Neoplan me Targe AA 654 CS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Iveco Fiat me Targe AA 105 HN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F384573-A9F4-4DCE-8A27-A4C990164344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7991DF-904D-4779-BB44-D3D2A314BD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E437AD-416D-4E77-9B9C-EB8E1DA9AE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E00239-840F-4EEC-9081-05CCE385FCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40606B5-9DF7-45DA-83F6-23505749486E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C0634D-D409-469B-8331-3AF17582339D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340CB719-7D07-4A20-AFD2-523F843C2D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19971A5D-CCE6-46AE-A747-FE017654505B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Renault me Targe AA 214 EL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-370035-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorëve të shoqërisë, datë 
21.02.2014, ku është kërkuar; Hapja  e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Scania me Targë AA 885 DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-378236-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 27.02.2014, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Setra me Targë TR 1595 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-397098-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorëve të shoqërisë, datë 
17.03.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapja e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 361 EX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Renault me Targe AA 214 EL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDB8622-2CBD-4588-9FE3-75078E4BEECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF042B23-8916-49F2-A5A8-844D99381159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BB2DE4-6977-4ACB-8426-5636D0683CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2076B5F7-1C7F-4229-A050-9DDDCD594CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018F740E-3E64-4385-B078-3BA16CDFD2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7269F77-35B5-49EB-BCC4-A7C59954CF4F


33

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-414381-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve te shoqerise, date: 
31.03.2014, me te cilen eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 233 JB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus  tip Mercedes Benz  TR 7456 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-460434-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 06.05.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Volkswagen me Targë AA 957 EH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-505195-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 10.06.2014, ku eshte kerkuar: 1- 
Hapja e nje adrese dytesore. 2-Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 667 FJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 61 92 R;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1C7C62-5495-41D4-836E-615296482C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07617E20-BB6B-4311-AFF4-BA1C9AF9155C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418B8DE0-5C24-4496-80E1-E54A81214264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F589A16C-AEB6-44EB-AD0E-06048FC7BA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED2C293-2C87-4268-B0EB-1435065F56E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC19E4B-D6C9-4754-9220-6F14E06F32A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6A8F33-B0A8-43E5-AAC4-26AFF5071D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A93F9D2-494A-45D4-8D1B-8AA100B606AC
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566243-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

25/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-647476-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 150 JZ Tip Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-661277-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 3.10.2014, per mbylljen dhe hapjen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 026 IV Tip Vito;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Scania me Targë AA 885 DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84E6587-EBD5-4FA2-8881-0122510424E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31397C8-F1DB-4B8C-B3E7-C2B8100C8FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA32466-C104-4D5D-9158-DE4682943BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA32466-C104-4D5D-9158-DE4682943BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85808DAF-1DB4-4BAC-878A-2C80C88A0A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCECD7C-2C4D-460F-AB33-340B5BFDE75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626518DE-5602-4A2D-8E0E-CADAC27383EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E74BF2E-0012-41B5-88D2-FA8BB5769A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CC30DB-8F26-478A-9382-62B61846B423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A908A3F-ADC2-476E-A95D-FE30BB81A628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A908A3F-ADC2-476E-A95D-FE30BB81A628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364EAFC4-CFB4-4728-98D3-11B2256EB540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E7D27D-52A7-4CF2-B498-7EFF9D6920BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA25A2F-6BDF-4C3F-A64D-D912C36A8F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA25A2F-6BDF-4C3F-A64D-D912C36A8F4D
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14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-720358-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.14.11.2014 për hapje Adrese Dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me targë AA 470 CH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-764682-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 19.12.2014 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 667 KS tip Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Neoplan me Targe AA 654 CS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820227-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-035425-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses  date 04.05.2015 per hapjen e adreses 
dytesore.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EAB8A2-13AE-4DF0-B9FA-8910EB1F4D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EAB8A2-13AE-4DF0-B9FA-8910EB1F4D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64CEDAF-E5FD-4E5E-AA11-C9BF7126EBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68A6349-FE51-4860-8A78-BE58901F0DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68A6349-FE51-4860-8A78-BE58901F0DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40050833-CF80-400E-A805-C7466E625A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B4E44F-4C0E-4210-934E-FE9E862FB0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315C4F8F-276A-491F-8EB0-09D10D605AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA495892-069E-4C7E-B316-66996BC178C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8439A74F-A8A6-4EF5-9252-D86286C2E098
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Lagjja Kala, buze rruges kryesore, numer pasurie 12, zona kadastrale 3049;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079760-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101066-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149567-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.7.2015, ku eshte kerkuar hapja 
dhe mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tr 
2686 H Tip ISUZU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë TR 4363 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5941DEB-896C-4AE7-B3D6-95095B07097E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7B0FF4-2394-4418-B6C4-ADD7E5E8844F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7B0FF4-2394-4418-B6C4-ADD7E5E8844F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD384B9-C109-4A4C-BE07-081A43C61ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA805A0-E905-4464-B89D-0E3EAF1C6BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1455093C-6C9A-443F-A7C6-8C14F9A79928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1455093C-6C9A-443F-A7C6-8C14F9A79928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E9FA06-73CC-4D3C-9378-A8E801400896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82D3A35-8ECD-49F6-A3D0-B7E4836BC50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC594471-856A-493F-8FFE-DCD027100A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6406B9-6860-4A9D-B525-E27666484C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F18D50-0E46-42D5-B56E-087EDA03260B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D857703-261B-4EDB-B23B-10F2BAF1C66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E165C4D-E226-4337-9B6C-C302FFCFF255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D63369-A112-4BE6-9A0A-569079FD8788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF69F9D9-7320-4133-AF30-EF1556B2E121
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05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192266-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 4.8.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
dhe mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4363 U Tip Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 623 HA Tip Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 416 DZ Tip Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 794 EK Tip Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1432 N Tip Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me targë AA 470 CH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 31 45 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-240635-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses  date 02.09.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e tre adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4328 J Tip Mercedez Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 511 AU Tip Mercedez Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 345 MA Tip Mercedez Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-254291-09-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5D11E7-1A41-4CB0-AF57-2D9081709520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F567B23-9AA4-44B8-9531-E4FD9F2329F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F567B23-9AA4-44B8-9531-E4FD9F2329F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6BF7FF-3541-4129-80FE-999425AC39CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B596EBD7-B82E-4567-8457-C878316D5D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B596EBD7-B82E-4567-8457-C878316D5D5D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.09.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0597 M Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-305436-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.09.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 416 ML Marka Opel Vivaro;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-338134-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.10.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Autobus me targe AA 459 MN, Marka Isuzu;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-349722-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 09.10.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F16C97-D135-442C-833A-A632B690B4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F16C97-D135-442C-833A-A632B690B4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A989B97F-6ACE-48A0-9873-E64C6DC9B5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1341EE68-10AF-4519-8205-1D791D489252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1341EE68-10AF-4519-8205-1D791D489252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37730EFC-8A11-4304-9AB9-6476CED87BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9014B6FA-5E67-4621-990E-5AB79764A908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9014B6FA-5E67-4621-990E-5AB79764A908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89EEFE9-AD14-48AB-9279-B18F9C50B031
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 141 ML Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-362085-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
16.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 142 MR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-449603-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.12.2015, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 382 MX Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe TR 0491 L Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 470 CH Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 794 EK Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 221 JG Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456573-12-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C83626-2547-486C-B850-B38573C9B7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC63AB74-B316-4490-A01A-EB4652B4F573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC63AB74-B316-4490-A01A-EB4652B4F573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93C8416-0F8B-4C3A-990D-0EAD4E4D9F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7748F58F-3C69-458E-95A1-FFD6B40DE762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7748F58F-3C69-458E-95A1-FFD6B40DE762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D894508-AB2F-49A7-9B2D-904A7898D7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D6F8CD-E16E-4B76-A20E-E47E8BC6D3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D6F8CD-E16E-4B76-A20E-E47E8BC6D3FA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.12.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
794 EK Tip Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496341-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
11.01.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore dhe hapja e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 686 LL Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 992 JZ Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe TR 2886 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Iveco Fiat me Targe AA 105 HN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 667 FJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-506219-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.1.2016, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 088 MX Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe KJ 8264 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5516EBFA-817C-4F00-8CC8-03C6693CC177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74656E1D-9C28-41AE-A4DF-830537EA2199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74656E1D-9C28-41AE-A4DF-830537EA2199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329BAAE3-12CE-4E15-B1C6-7C301F7BCAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56AFF4C-5A25-4C60-B48A-8C2EE98D6380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56AFF4C-5A25-4C60-B48A-8C2EE98D6380
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-532873-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses 28.01.2016, per mbylljen e dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4363 U Tip Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 141 ML Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-555853-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 15.02.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 047 NG Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 124 NJ Marka Damiler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 927 MS Marka Volkswagen;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 026 IV Tip Vito;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Isuzu me Targe TR 63 99 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 365 DP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 088 MX Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4348B7D9-42B8-481F-96CD-26EF796816F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4348B7D9-42B8-481F-96CD-26EF796816F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6590E613-2C50-410C-85B0-364EE12F6077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72A422C-C356-479B-B25E-45C93C496E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602AE8B8-FCE8-4160-A15C-867553F8C034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602AE8B8-FCE8-4160-A15C-867553F8C034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BBB595-33C1-4267-855D-B22A96DBF871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F30E76A-AFB4-4FCE-BFBC-B9DD6863D477
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paguar)

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-599802-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve , date 16.03.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e (5) pese adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe TR 0491 L Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4328 J Tip Mercedez Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 732 DZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0597 M Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
511 AU Tip Mercedez Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-603496-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
17.03.2016, për mbylljen e  ( 1 ) një adrese dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Setra me targe AA 358 NO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         Lagjja 
Kala, buze rruges kryesore, numer pasurie 12, zona kadastrale 3049;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-610858-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.03.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F30E76A-AFB4-4FCE-BFBC-B9DD6863D477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61831CF-596F-45AE-9DF9-DD11411957C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7359C149-4774-4754-A2BC-FEF6EB74ACC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7359C149-4774-4754-A2BC-FEF6EB74ACC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5262FAD2-A2C5-4C44-B4FB-6C9916EC6FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE123A6-8021-4A1C-A13E-B4AA7DD020DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE123A6-8021-4A1C-A13E-B4AA7DD020DB
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Autobus me targe AA 794 EK Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-655748-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date; 
18.04.2016, ne te cilin eshte kerkuar; Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe TR 4363 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Iveco me targe AA 087 NT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1432 N Tip Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
992 JZ Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-661420-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 18.04.2016, ku eshte 
vendosur: 1) miratimi i kalimit te 28,58 % te kuotave nga z.Lulezim Nano ne favor te 
z.Bilbil Rakipi; z.Ilirjan Xhaferri i shet 7,14% te kuotave z.Bilbil Rakipi dhe z.Petrit Bushi 
i shet 7,14% te kuotave z.Dario Zherri;2) largimin nga detyra te administratorit te dyte 
z.Lulezim Nano dhe z.Bilbil Rakipi do te emerohet si administrator per nje afat pese 
vjeçar;3) shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitim i kontrates se shitblerjes 
se kuotave date 18.04.2016, per kalimin e 28,58 % te kuotave ne favor te z.Bilbil Rakipi; 
7,14% te kuotave ne favor te z.Bilbil Rakipi dhe 7,14% te kuotave ne favor te z.Dario 
Zherri.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Agjensi transporti 
udhetaresh dhe agjensi turistike brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne fushen e transportit 
te udhetareve dhe mallrave, per vete dhe per te tretet, tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, import dhe eksport te tyre.")          u be            
("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Agjensi transporti udhetaresh dhe 
agjensi turistike Brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne fushen e transportit te 
udhetareve dhe mallrave per vete dhe per te trete, tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, import dhe eksport i tyre. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610D6859-1382-4758-8109-7BB5DBDB3C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610D6859-1382-4758-8109-7BB5DBDB3C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7811FD31-5BA4-4321-BC34-FE0077A97730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D5149D-48E3-46D3-971A-4C1C62AFCE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914364E6-8218-4D63-BC17-E96F634FD8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914364E6-8218-4D63-BC17-E96F634FD8C4
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Organizim eventesh. Veprimtari turistike si agjensi turistike udhetimi per kryerjen e 
sherbimeve dhe udhetimeve turistike me turiste te huaj dhe vendas, individe ose te 
organizuar ne grupe, brenda dhe jashte vendit.. Sherbime sipas guidave te udhetimit, 
prenotim dhe akomodim hoteli. Sherbime operatori per hedhjen e te dhenave ne 
sisteme dhe programime kompjuteri. Sherbime recepsioni. Sherbim i mirembajtjes se 
mjeteve elektronike dhe internetit" ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bilbil Rakipi")                      Numri i aksioneve "35,72             
Perqindja ne kapital "35,72             Kontributi ne para "178.600,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dario Zherri")                      Numri i aksioneve "7,14             
Perqindja ne kapital "7,14             Kontributi ne para "35.700,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilirjan Xhaferri")         
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Bushi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Nano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("285.800,00")            u be              ("142.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Nano")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("57,16")            u be              ("28,58")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Nano")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("57,16")            u be              ("28,58")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Lulëzim Nano")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Rakipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("18/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-664894-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
21.04.2016, për hapjen e ( 8 ) tetë adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Automjet tip Benz me targe AA 732 DZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Automjet tip Benz me targe AA 511 AU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Automjet tip Benz me targe TR 0491 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Automjet tip Benz me targe AA 661 AH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90B75E1-0902-4D3E-B58D-065C8B434173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C089FBE-0F1B-405B-83FC-2C3003BC8AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C089FBE-0F1B-405B-83FC-2C3003BC8AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BC7EAB-87A6-4C97-8CAB-E9DCA6862611
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Automjet tip Benz me targe TR 4328 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Automjet tip Benz me targe AA 794 EK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Automjet tip Benz me targe TR 0597 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Automjet tip Setra me targe TR 2140 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669638-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.04.2016, ku është kërkuar: 
Hapje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Lagjja Kala, Buze Rruges Kryesore, Godina me Zone Kadastrale 3049, Nr Pasurie 
12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-674945-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.04.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Iveco me targe AA 078 NT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Iveco 
me targe AA 087 NT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-724324-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.05.2016 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA65B73-D5F6-4015-98DC-3C5600C7D6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC1B152-7946-45F7-B98B-BB211FDB9BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC1B152-7946-45F7-B98B-BB211FDB9BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2CA7C1-7BB0-4562-8FD1-1D814CD69AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2CA7C1-7BB0-4562-8FD1-1D814CD69AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62B8AF8-17C8-4559-B0C9-20BBF88913AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45653E72-45B5-4797-AC05-799417CA42D8
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eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Iveco me targe AA 142 NP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe TR 4363 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787661-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829521-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962273-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9076B07-B3C8-4985-BA16-482BD8516827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9076B07-B3C8-4985-BA16-482BD8516827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182CEDD6-649F-4617-81A5-527F5544F698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D64928-C0C3-4EAA-86CC-110C541A83E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174330E9-7675-42BF-8D34-1FFBFCD6E491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD67FD8-69C0-4993-A70A-4B2218B2797E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2FE1A8-CFCD-4C41-A88F-72CF6C4D26A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E368FC5-01B0-4E38-82C6-9F53395ECD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AF542B-91EB-4173-AC2F-BB1CBFF01857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5592320-FCD9-41D8-A7A3-BF8C6820D0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5592320-FCD9-41D8-A7A3-BF8C6820D0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE214F68-F077-48A9-9C00-344E67DFA850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0A34D1-4121-4C75-8ACA-55D4BFE22E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541CB6A5-9D5F-4228-820E-BFDCB511AADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F943F815-FB7D-480C-867E-53C0BC753D96
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Bilanci Kontabël

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962780-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kerkeses date 03.10.2016 per hapje te 7 (shtatë) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 258 AA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 382 MX Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 150 JZ Tip Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 707 GH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Automjet tip Benz me targe AA 732 DZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Ford Tranzit me Targe AA 674 EX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
345 MA Tip Mercedez Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988578-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.10.2016 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Autobus me targe AA 252 OX marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
623 HA Tip Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004062-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ED789B-CE11-4FE1-B7B9-79140FAC937D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AFBE3F-C07E-4FCA-A56C-0CEE2A1EAFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8B6F83-3CB4-49B6-8F47-E65FC04BE2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8B6F83-3CB4-49B6-8F47-E65FC04BE2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572B51C7-D569-441B-8B1B-8FEE5EA49303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2386663B-FC05-4551-9D04-C372DA3345B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2386663B-FC05-4551-9D04-C372DA3345B8
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009879-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt.27.10.2016 per 
hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Autobus me targe AA 064 MV Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Automjet tip Benz me targe TR 0597 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-061992-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.12.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 391 II Marka Man;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 175 CT Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 902 DN Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 138 JM Marka Man;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-071498-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkesës së Administratorit dt.14.12.2016 për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200F9B3E-BF7C-46AC-8619-C9BD0C32FDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8AAB12-B60E-4698-8853-CFD28AEF9AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8AAB12-B60E-4698-8853-CFD28AEF9AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A39615-057E-4AEF-ADC5-F72FA44F3A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A65C17-F9EB-4D8B-8AB1-1DE5918FADAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCC0B2D-7523-435F-9BC3-2470F6C1A2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCC0B2D-7523-435F-9BC3-2470F6C1A2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E68AD3-A5DC-4039-862E-4473B9403D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E68AD3-A5DC-4039-862E-4473B9403D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D36E715-17A6-40BD-A13A-D5C05A1A47B3
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hapje të dy ( 2 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 123 BS Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 377 JJ Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-076797-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.12.2016, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Autobus AA 826 OA, Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 138 JM Marka Man;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 391 II Marka Man;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 978 CK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 221 JG Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 361 EX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 416 ML Marka Opel Vivaro;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 902 DN Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083491-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
22.12.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5ECC77-6842-411E-AC4A-8F39775396DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5ECC77-6842-411E-AC4A-8F39775396DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B430BBD-7593-4EF7-855F-EF7C0CDF11F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9E4A0A-6E72-4C39-A7C9-48396E2423D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469A484D-2A4F-44DA-B2AB-CB87EC0C47BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469A484D-2A4F-44DA-B2AB-CB87EC0C47BD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Autobus me targe AA 674 EX Marka Ford;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097369-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 05.01.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 614 OR Tip Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe TR 3145 R Tip Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 415 PK Tip Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-133928-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.01.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 415 PK Tip Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-143081-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 03.02.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4529F48-FB9D-439F-BF12-292298E08462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFEE83E-D2AB-4E3F-B346-6F46607E0FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFEE83E-D2AB-4E3F-B346-6F46607E0FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73800898-7E72-4090-B3B0-7928319692B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73800898-7E72-4090-B3B0-7928319692B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9DE28B-24CC-4785-BD0E-9705A4D642F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7409C271-43BF-4DDE-9B16-6B93639A8735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F30EB9-EB29-4C49-8684-A580C0D9C44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F30EB9-EB29-4C49-8684-A580C0D9C44D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 032 OL Tip Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-160296-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 15.02.2017 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
Autobus AA 826 OA, Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Volkswagen me Targë AA 957 EH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
416 DZ Tip Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Setra me targe AA 358 NO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 377 JJ Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targe AA 215 AK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Setra me Targë TR 1595 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 175 CT Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-177440-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.02.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 221 JG Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05088EE-8BD3-4459-8298-7E66FEAD6128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73906F0-5D3F-4719-AF2C-F6BED1135B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73906F0-5D3F-4719-AF2C-F6BED1135B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D356C8F-3506-4F29-ABF7-60F3031CE4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D356C8F-3506-4F29-ABF7-60F3031CE4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC288C0C-7C55-4E3A-8159-807F19B44DEC
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Autobus me targe AA 361 EX Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-196973-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 13.03.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 248 PY Marka Temsa;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 141 ML Marka Mecedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 210 OX Marka Mecedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 862 LB  Marka Mecedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 209 PC Marka Mecedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 005 ML Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 141 PC Marka Iveco Fiat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-218392-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.03.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 818 OS Marka Neoplan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 969 FY Marka Setra;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 248 PY Marka Temsa;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3454393F-77B4-46C8-88BC-A10615C76BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799D9ADF-B672-4CBD-B7D0-EDA7E5D489BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799D9ADF-B672-4CBD-B7D0-EDA7E5D489BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A9E32F-1CF5-4EC1-928E-BDB992D7C0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC145881-2F14-4742-8ED3-FA04FD8E7A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC145881-2F14-4742-8ED3-FA04FD8E7A0D
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Autobus me targe AA 141 ML Marka Mecedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 862 LB  Marka Mecedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 005 ML Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 141 PC Marka Iveco Fiat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-226690-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.4.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Daimler Chrysler me targe AA 049 NI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274272-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
05.05.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 214 RL Marka Iveco Fiat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324559-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 08.06.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja dhe mbyllja e adreses dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70466BC-3752-4D6C-A67E-0A3B272F563A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70466BC-3752-4D6C-A67E-0A3B272F563A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92260B9F-91C0-4340-A856-1DE77764C68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A470EFE2-D660-49E0-90DA-1C13DF764AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79465210-3F0B-40F9-95E2-94490CEF966D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79465210-3F0B-40F9-95E2-94490CEF966D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA3EDAA-6E46-4266-A794-71EFAA9F3A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA3EDAA-6E46-4266-A794-71EFAA9F3A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC4069A-8EAB-4AE0-9B29-7A712A59F94B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe 057 DB  Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe 515 ML Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 209 PC Marka Mecedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 210 OX Marka Mecedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371935-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.07.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 422 NF Marka Iveco;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378903-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-451767-09-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74C5288-3AE6-4A05-8743-42420BD43BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74C5288-3AE6-4A05-8743-42420BD43BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C76667-A54A-4E60-BCD5-ADC71F5F8E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186B6801-6CDD-4B27-AC52-07FAADC14ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186B6801-6CDD-4B27-AC52-07FAADC14ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1157086-9D06-4945-8E82-DBA167FD1DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790DE47A-CD9E-4C50-8950-29E825D93541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5FA155-411D-4213-8CE9-39E7BE1670CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5FA155-411D-4213-8CE9-39E7BE1670CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516E2525-BD3D-48D0-9962-5FB197C848E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C7B5A6-9053-4D6E-80C7-D88AC154FD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855ABF96-2B3C-4E54-AED8-E0EED2EAF2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AAE53D-294F-4716-8223-E214ECE4E6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE08EA6A-90FC-4CF6-9BF5-FDBE1068AC4D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses date 05.09.2017, per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 317 SB Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe 057 DB  Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-476915-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.09.2017, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe TR 1432 N Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Automjet tip Benz me targe TR 0491 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Automjet tip Benz me targe AA 794 EK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 614 OR Tip Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 221 JG Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Automjet tip Benz me targe AA 661 AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Automjet tip Benz me targe AA 511 AU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Automjet tip Benz me targe TR 4328 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 361 EX Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         Lagjja 
Kala, Buze Rruges Kryesore, Godina me Zone Kadastrale 3049, Nr Pasurie 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B09EDAE-E758-4889-BB80-314C7A190A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360AE3F4-0AE3-484E-8352-BFC97A4A068A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360AE3F4-0AE3-484E-8352-BFC97A4A068A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B6F90F-527C-4200-9AFC-5F4AFCD494D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B6F90F-527C-4200-9AFC-5F4AFCD494D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BEF3D9-9821-4FFA-A182-9DCE82A6363E
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27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-481931-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses se Administratorit dt. 25.09.2017, për të 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjieti tip Autobus me targe AA 565 LP Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-509207-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.10.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Autobus me targe AA 380 LD Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581949-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 05.12.2017 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 465 SS Marka Fiat Ducato;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe TR 3145 R Tip Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         Autobus 
me targe AA 064 MV Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C425ACEE-1785-42F5-BA8D-14224E741FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA0CDB4-662E-46AF-B335-26EA039A2661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA0CDB4-662E-46AF-B335-26EA039A2661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9379FB3-43BE-4F8D-8621-39D6B88B3D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77101E58-5D39-420C-AC94-F2C0BE2EBFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77101E58-5D39-420C-AC94-F2C0BE2EBFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFE4562-8F0B-4ECC-B131-198349EC711E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFE4562-8F0B-4ECC-B131-198349EC711E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F155B110-EB7C-4C42-800D-4BC4E032AF3B
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13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667344-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
12.02.2018, ku është kërkuar: Hapja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
mbyllja e disa adresave të tjera dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 630 NF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 882 CH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 036 NI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 104 PX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Temsa me targe AA 127 RR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Daimler Chrysler me targe AA 049 NI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjieti 
tip Autobus me targe AA 565 LP Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 818 OS Marka Neoplan;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus TIP BOVA me Targe AA 637 GA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676280-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.02.2018 per hapjen e 5 ( pese) 
adresave dytesore dhe mbylljen e 2(dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 267 NH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Kassbohrer me targe AA 015 MS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Iveco Fiat me targe AA 497 TG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz, me targe AA 565 LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B327D4CF-16F6-487C-BC1A-ECD24DAC4AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B327D4CF-16F6-487C-BC1A-ECD24DAC4AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AA640A-E147-4705-954C-F96F56B7466B
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Autobus Temsa me targe AA 496 TG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe TR 1432 N Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Automjet tip Setra me targe TR 2140 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703907-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.03.2018, per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Ford me targe AA 391 TI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 036 NI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz, me targe AA 565 LP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712449-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 21.03.2018, per te 
hapur dy ( 2 ) adresa dytesore dhe per te mbyllur nje ( 1 )  adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 707 GH Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 319 TI Marka Ford;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Ford me targe AA 391 TI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FD5B44-90F2-4BA4-B0FF-28A4F685D7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C3836B-673A-40DC-B3BB-F8480A42131B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C3836B-673A-40DC-B3BB-F8480A42131B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435FD0CC-ED00-49B4-A699-6CD7483B78B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C42D9A4-FD2D-47A4-92DA-AADB73D02B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C42D9A4-FD2D-47A4-92DA-AADB73D02B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A22BF49-03CC-417E-ACF5-16CCB895BC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A22BF49-03CC-417E-ACF5-16CCB895BC8C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753068-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 23.04.2018, per te 
hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti autobus me targe AA 667 TH Marka Volvo;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778437-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 11.05.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 885 SS, Marka Iveco;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 899 TS Marka Scania;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848476-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CF7070-4965-45AB-ADB0-F548259DF9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F243FA-5966-4577-845C-6D3A0A3EDA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F243FA-5966-4577-845C-6D3A0A3EDA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B463497-AA66-4403-A13D-CAF6AF82ABA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC005F3-AE81-4576-8903-63C530F223F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F7F875-2D59-4A5A-8AA2-A969A8E42856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F7F875-2D59-4A5A-8AA2-A969A8E42856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3F2ED6-2FFC-46F6-93BA-21AB5895C69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3F2ED6-2FFC-46F6-93BA-21AB5895C69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DD858C-FECA-463E-99B9-26385D14DD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3F683A-4930-44B7-9A20-2AEDF86DCD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48891A5D-7E81-4003-9E7F-3DB4FA2E41F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88663DFB-DB43-4EA4-86C6-58E869A6C4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8982182-6E46-48E2-9F05-D8996C9FEA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022CB2F2-583F-4CF6-99DA-F905910AE2C2
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891540-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.07.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 741 GI Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 411 GE Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 220 TI Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900219-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.02.2018 per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 741 GI Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 411 GE Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 220 TI Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911610-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 114 date 
05.08.2018 per heqjen e ekspertit kontabel z. Flamur Lako si ekspert kontabel me Nr. 92 
licence date 10.01.2001.
Koment ishte            ("Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.2 Date 
20.08.2008 per Miratimin e Treguesve Financiare dhe Destinimin e Fitimit te Vitit 2007. 
Ne CN-422747-07-10, eshte depozituar vendimi nr.3 i dates 29.06.2010, i asamblese se 
ortakeve te shoqerise , mbi caktimin e z. Flamur Lalo si ekspert kontabel me liçense 
profesionale nr.92 date 10.01.2001, per te pergatitur raportin per zmadhimin e kapitalit.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EE8C2E-D277-4AB9-A9CE-1DA738F861DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6839B433-A4AA-46E6-8F9B-85481C3DC771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6839B433-A4AA-46E6-8F9B-85481C3DC771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6DF369-BCAB-4246-993C-5A0B3F6C0671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6DF369-BCAB-4246-993C-5A0B3F6C0671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967E5F2A-DDC1-4182-AAF0-A01A9131391F
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u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940313-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.09.2018 per mbyllje te dy 
adresave dytesore dhe hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 047 RS , Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Iveco 
me targe AA 078 NT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 142 MR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967376-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.10.2018 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lu_na_shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Marka Daimler Chrysler AA 993 UH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Iveco Fiat me targe AA 497 TG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Bova me Targe AA 742 DS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 969 FY Marka Setra;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C3C17A-3025-44FC-A75B-342E85F16A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C3C17A-3025-44FC-A75B-342E85F16A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AAEC6A-A070-45B0-831D-636E2193EAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AA58F6-9379-43B4-A60A-EB3DC59E2EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D1D71A-5914-4CE8-BAD3-37151E4C2F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCDB102-6E0F-4D91-874A-697D2FA398D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCDB102-6E0F-4D91-874A-697D2FA398D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBD3EAC-2BBD-4B2F-82C9-71DEF2660299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E426DF-7175-45C1-B9D8-DEF7CD99C507


62

paguar)

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972204-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Marka Temsa me targe: AA 608 VA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Marka Mercedes Benz me targe: AA 122 PX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985423-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.10.2018 per hapje te 3 (tre) 
adresave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe TR 1432 N Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 079 HJ Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 153 UC Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003048-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
08.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe TR 1432 N Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 153 UC Marka Mercedes Benz;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E426DF-7175-45C1-B9D8-DEF7CD99C507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535632D3-FDFB-4EBC-8088-A75B458239DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DD2FB1-0172-4715-86D1-B9AAD4D0AD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DD2FB1-0172-4715-86D1-B9AAD4D0AD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FA9E61-3A70-4627-968B-8C0075437E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0E7F6B-272A-4363-8FC4-DC8E2F2C77AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0E7F6B-272A-4363-8FC4-DC8E2F2C77AB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016348-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2018, per hapje adrese 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus AA 292 VK Marka Man;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036083-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
13.12.2018, ku është kërkuar: Hapje adresash dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 073 SP Marka Iveco;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autobus me targe AA 450 VK Marka Man;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041713-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.12.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 17.12.2018 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Lleshaj")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Tomë Lleshaj")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "25.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838C257D-9379-4B29-B5A7-40E5022AA9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDDCEEA-8E2F-4430-A946-9195382F05CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDDCEEA-8E2F-4430-A946-9195382F05CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3DDEE5-80DD-4894-BD9B-903B981F630E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E51111-5194-4222-9100-F59FD1B024B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E51111-5194-4222-9100-F59FD1B024B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1B6B4F-700A-4B24-868F-512A63385A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480EE44A-058D-4904-BD28-91C890B4A572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480EE44A-058D-4904-BD28-91C890B4A572
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Nano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("142.900,00")            u be              ("92.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Nano")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("28,58")            u be              ("18,58")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Nano")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("28,58")            u be              ("18,58")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062324-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 826 OA Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 601 LF Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 054 KM  Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Marka Mercedes Benz me targe: AA 122 PX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 450 VK Marka Man;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 047 RS , Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tr 
2686 H Tip ISUZU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Autobus me targe AA 459 MN, Marka Isuzu;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082496-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FBA603-8786-4819-B266-B67B46841303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E19FA23-F3BE-45CB-8E84-D51863320CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98480AAB-3247-4B93-B553-FEFC7B8E2C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98480AAB-3247-4B93-B553-FEFC7B8E2C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97ED0881-570E-4477-A22A-4150E79531B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97ED0881-570E-4477-A22A-4150E79531B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58081891-AC51-4628-8919-90845499F277
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA 601 LF Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135890-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.18.03.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 299 PX Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148950-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 29.03.2019 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 299 PX Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163658-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
11.04.2019 me te cilin eshte vendosur:  Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autobus me targe AA 079 HJ Marka Daimler Chrysler;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95883F7C-DBC3-4844-A4E8-0325AB327D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95883F7C-DBC3-4844-A4E8-0325AB327D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC4F1D0-38AC-4F8D-827F-EFCA85FD08C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2047D864-AE22-474C-8559-BD5B2A5B3064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2047D864-AE22-474C-8559-BD5B2A5B3064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CA932A-3CCB-4438-8909-D6EBB0DF9C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C43CA3-7F5F-4891-8852-954AEA96B927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C43CA3-7F5F-4891-8852-954AEA96B927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E78934D-4E22-4999-B6B6-B889F42E96B6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178822-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.04.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 299 PX Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190853-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.05.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Autobus me targe AA 622 XJ Marka Mitsubish;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-207618-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenime spieguese _PDF.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve _PDF.pdf

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216068-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC82796-A644-472B-897A-52FFD022A1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D5CB73-A302-4863-AC13-6FC1D598372A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D5CB73-A302-4863-AC13-6FC1D598372A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7971FE4B-DD79-4850-9353-02D0FB001129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7971FE4B-DD79-4850-9353-02D0FB001129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FCA913-9914-447C-95A2-7D66D6A88A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53E2C27-C56B-44AB-81BB-2A7269ECF470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53E2C27-C56B-44AB-81BB-2A7269ECF470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE4495E-DAD9-43E1-B173-B54C49DA34E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6256BAF0-7807-46EF-AE9B-442997B42B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEF7FDD-DBC7-4A0F-AEB5-A8D16F70E2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9909080-89F9-4F0E-B007-1D40AC2B6BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77774DE-8711-4CB2-89ED-C0408B8E23A6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 31.05.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 358 NO Marka Setra;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224409-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.06.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 358 NO Marka Setra;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258176-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.07.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku, Kompleksi Home Plane, Pallati nr.1, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277270-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.07.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642DCCC7-BCF4-47A8-A55D-842EA22E0105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95140251-13CF-42C3-8372-D683843B162C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95140251-13CF-42C3-8372-D683843B162C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE6688E-78B6-40AD-B6CF-236CC5914159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2968DAE-86A4-4A17-80A4-9B1C3EEBDB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2968DAE-86A4-4A17-80A4-9B1C3EEBDB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08DC0D0-17B9-4ED1-907F-1C4FF274E296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08DC0D0-17B9-4ED1-907F-1C4FF274E296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087A0721-2A37-4A1C-A2DD-E87C8D46FFA3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 874 YG Marka Setra;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302226-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.08.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 639 LY Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306410-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 13.08.2019, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 639 LY Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324802-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.09.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 062 YD, Marka Daimler Chrysler;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E404CCF8-578A-408F-831C-282FC2B7B563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61C5723-3424-4949-B4CF-2B060F764868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61C5723-3424-4949-B4CF-2B060F764868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D567253E-CB0C-45DD-A956-EDFFBE6779AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D567253E-CB0C-45DD-A956-EDFFBE6779AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D17826-AEF9-4ACF-8D79-FB6FCE6FC53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE59009C-1E29-422A-8314-8C19F807B90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782B22CE-FAF4-46D1-813C-AA630A619251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782B22CE-FAF4-46D1-813C-AA630A619251
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353131-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
30.09.2019, ku është kërkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 720 YD Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 133 ON Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 880 UC Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361456-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 07.10.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 713 YS Marka Iveco Fiat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Autobus me targe AA 380 LD Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375489-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 17.10.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 720 YD Marka Daimler Chrysler;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917E9675-D77C-4473-BCE8-35F53CDEFD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E361B2A-E23D-45F0-9880-800E6D394E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E361B2A-E23D-45F0-9880-800E6D394E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF767BD-6B43-43FC-89E8-59DFF63FDD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE38A268-901B-43CE-8E29-EADB51FFF5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE38A268-901B-43CE-8E29-EADB51FFF5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E79AF1-6593-480E-B31B-50470ECFF01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF943003-0D6E-4D90-93D6-BDA6C49DE596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF943003-0D6E-4D90-93D6-BDA6C49DE596
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393544-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 30.10.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 079 HJ Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416313-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.11.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 347 PL Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436016-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 14.28% të kuotave të 
shoqërisë, datë 19.12.2019. Depozitimi i vendimit, datë 19.12.2019 ku është vendosur : -
Shitja  e 14.28 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Tajar Sula në favor të Leonard Lleshaj 
(5% të kuotave) dhe Bilbil Rakipi (9.28% të kuotave).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonard Lleshaj")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Tajar Sula")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bilbil Rakipi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54D15C8-3777-418F-841A-362D07EC616C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54D15C8-3777-418F-841A-362D07EC616C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE972C1-95EF-443E-8196-C5B2EEE38ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5177C930-3BE7-4746-8382-2EB30DB1A111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5177C930-3BE7-4746-8382-2EB30DB1A111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BC0261-BDA5-4E4E-957A-9D7A210FBB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58AA6B5-3C53-4DBC-84DF-61FEE597664E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EB2734-63B2-4BB1-9246-BDCF2EE26AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EB2734-63B2-4BB1-9246-BDCF2EE26AB9
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ishte                      ("178.600,00")            u be              ("225.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bilbil Rakipi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,72")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bilbil Rakipi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("35,72")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446399-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.01.2020, ku është vendosur: 
Ndryshim të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 358 UT Marka Temsa;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 032 ZB Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Marka Daimler Chrysler AA 993 UH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 880 UC Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Autobus me targe AA 622 XJ Marka Mitsubish;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 047 NG Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 133 ON Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 299 PX Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 347 PL Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 104 PX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 874 YG Marka Setra;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 079 HJ Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D45CA52-7B8D-4EDD-BF91-2E834460F99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE81727-DC6B-4E76-9473-3A5AF618EA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522A7DEC-E82C-454A-B38D-8EE93629F0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016ADFE1-579D-4994-BEBF-99D1D5234665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016ADFE1-579D-4994-BEBF-99D1D5234665
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452420-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.01.2020  ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 658 XZ Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457139-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.01.2020  ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 135 ZK Marka Iveco;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471821-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 19.02.2020, për ndryshimin e adresës 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targa AA 401 SJ, Marka Iveco;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 658 XZ Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF2EE24-8C96-42D3-BBCF-68FA42D90D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0195854F-D1B3-42CA-8F6A-71283107AD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0195854F-D1B3-42CA-8F6A-71283107AD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C6CB12-9391-4EBF-9CE7-45465AE34027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF3313A-557F-40D0-B399-51D2B16E22D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF3313A-557F-40D0-B399-51D2B16E22D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A036394B-E4F0-4848-98E5-D7629820DDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCFAAA2-674E-44E4-BFEC-F1985B432A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCFAAA2-674E-44E4-BFEC-F1985B432A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3196683D-1BC5-49B2-822C-1863676437EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99B3CF6-9589-4DE9-826A-A1CB9F5C956D
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paguar)

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476375-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.02.2020 për hapjen e adresave 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 808 KT marka Volkswagen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 284 HD marka FIAT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477945-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 02.03.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz AA 611 EA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Isuzu TR 2686 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496647-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.04.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz AA 611 EA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99B3CF6-9589-4DE9-826A-A1CB9F5C956D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E789249-BC63-4280-9D6E-0A80C7B26AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E789249-BC63-4280-9D6E-0A80C7B26AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CE564F-B21E-4F9F-ADB4-22C4495DEB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42AC4F1-CBBF-4919-BD7B-0EC70EAC470E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42AC4F1-CBBF-4919-BD7B-0EC70EAC470E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEA8F2B-BAEF-4DF7-AAB0-DA990606D722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDB72B5-9890-43BB-8ABE-777D624FFD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDB72B5-9890-43BB-8ABE-777D624FFD69
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516937-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.06.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 040 VU Marka Man;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537205-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Vendimi Asamblese Ortakeve  LU-NA _PDF.pdf
Shenime spieguese _PDF-LU-NA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588490-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.09.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 896 LY   Marka Volkswagen;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600179-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013E35E1-8EB3-4443-93FB-CE1A0C9A4BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AD26B9-BD22-47E3-979E-363B42AB3500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AD26B9-BD22-47E3-979E-363B42AB3500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81651243-CAE2-472E-B3BA-64F387724C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4655878-7340-42E9-9CE4-B73F7577D579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD76FDA-3F0A-4E43-B28C-E8DC274887C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36030AEE-7654-4EB1-878C-0361BAD108E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3029F886-CBDC-4597-9F1B-408BB8004426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C614F1-8AAA-46E4-8F73-CA9CF3D90A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C614F1-8AAA-46E4-8F73-CA9CF3D90A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5100BDC7-9419-4837-8DF6-DAA9A3AB322C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 481 BL Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640204-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.01.2021 per miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 982 YS Marka Mitsubish;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654387-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 02.02.2021 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 032 OL Tip Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 267 NH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz me Targë AA 233 JB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671277-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.03.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E196EA97-84A5-4112-9FF6-6D2C4E2022C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E196EA97-84A5-4112-9FF6-6D2C4E2022C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D57E31-A559-4CF4-9FAA-E9CFFD2F5FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDBF2E7-19A0-4916-8C45-A3D0AE714551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30FA94D-6DA9-42F9-A327-C95074FD7DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30FA94D-6DA9-42F9-A327-C95074FD7DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDCB3F6-C9C7-45FE-BA13-38A675C56F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B3087C-DD36-40C8-8D05-EFD223605CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B3087C-DD36-40C8-8D05-EFD223605CFD
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 461 BP, Marka Mercedez Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681023-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve date 
25.03.2021 ku eshte vendosur: Zgjatja e afatit te emerimit te administratorit z. Bilbil 
Rakipi, per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilbil Rakipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/04/2021")            u be              ("25/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689391-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2021, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 892 DB Marka Volkswagen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 847 DB Marka Volkswagen;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724596-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.18.06.2021, për te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B85B49A-4614-4266-B6A6-68EBEB8DE20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2934CBA3-D17E-448B-8FD2-B9D22E3418B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2934CBA3-D17E-448B-8FD2-B9D22E3418B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A2F155-9B02-4648-9D75-A0AF71FE94B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5634C8-1DFD-4597-97D9-C197D94DCCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4856C49-D1AB-41BE-ACFD-C5A4608C1B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4856C49-D1AB-41BE-ACFD-C5A4608C1B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E82E1EA-4CA6-4BAB-8A14-7D381EDBD6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E82E1EA-4CA6-4BAB-8A14-7D381EDBD6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A054F2-8A5A-43B6-BFB4-B94FD82FD9E1
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frosina Plaku, Kompleksi Home Plane, Pallati nr.1, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725379-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020 

Lista e Dokumenteve:
LUNA Vendimi  Asamblese se Ortakeve _PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Shenime spieguse. _PDF-1.pdf

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877287-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.03.2022, ku është kërkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 683 RK Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 696 EA Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 622 XJ Marka Mitsubishi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 848 DU Marka  Iveco Fiat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 492 SJ Marka  Isuzu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 100 SN Marka Scania;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 912 SX  Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 609 TF Marka  Iveco;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 684 MX Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 123 BS Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66A40D3-F632-4080-9FAF-33A4C8F5F0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFED29A-EF0C-4C58-A9BC-5C824032C153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFED29A-EF0C-4C58-A9BC-5C824032C153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB2E3A0-680A-4853-9350-4748774B4B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DC6895-EB6A-4D8B-8D44-209BC6BD0F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EE14BD-F79D-4DE0-9B14-0A5EAA1DA343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532AB932-5CD0-4CF2-9CCB-2F7846A6887D
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Automjeti Autobus me targe AA 674 EX Marka Ford;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 927 MS Marka Volkswagen;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 317 SB Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
686 LL Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Kassbohrer me targe AA 015 MS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910334-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.05.2022, për ndryshime ne 
adresat dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 005 ML Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1432 N Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 225 YX Marka Volkswagen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 971 LX Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 882 HC Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 882 CH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916292-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.05.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
808 KT marka Volkswagen;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B425989C-6DD1-4229-B212-85C18D95F120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B425989C-6DD1-4229-B212-85C18D95F120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A480E0B-03A2-42F3-BC67-EB40117530D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE29244F-FA61-43E7-B819-BE5CA3684450
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935599-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve LU-NA_PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Shenime spieguese _LU-NA.pdf

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997211-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 498 ZC Marka Merecedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 408 RR Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 915 RD Marka Isuzu;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
667 KS tip Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 470 CH Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 032 ZB Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011429-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozotim i kerkeses date 08.10.2022 per hapje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 880 UC, Marka  Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 418 MM, Marka  Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D157EFF-83AA-4734-9DE8-000ED9F2D76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4312A433-34FE-428C-B181-B8B6D83E82C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC24820-2755-478C-B1CD-401D3E49B306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215AF3A5-B141-4D86-8356-84BDE02349F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F9774C-7502-4568-8373-E68D681C0A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49966BC7-5D45-4362-AD00-A49A1F474992
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AA 533 OS, Marka  Ford;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 475 OP, Marka  lveco;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2141 U, Marka  Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 108 SM, Marka  Volkswagen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 032 OL, Marka  Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016184-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit , date 17.10.2022 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 104 BL Marka Volkswagen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 226 DY Marka  Mercedes  Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB236GY Marka  Mercedes  Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA570XM Marka  Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA084TB Marka Man;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA670UA Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB359 YX  Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 719 GP Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 339 HF Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB991HO Marka  Isuzu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA426UB Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA385DM Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA720TG Marka Setra;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DEBAEF-1E61-4A16-826D-C5305EA6DE99
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AA907NC Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB967FK   Marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 674 EX  Marka Ford;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
880 UC, Marka  Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
418 MM, Marka  Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
533 OS, Marka  Ford;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
475 OP, Marka  lveco;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
2141 U, Marka  Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1432 N Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
108 SM, Marka  Volkswagen;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
032 OL, Marka  Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Isuzu 
TR 2686 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019698-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i kerkeses date 21.10.2022 per mbyllje - hapjen e 
adresave sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 756 YG Marka  Mercedes  Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 299 AV Marka Volkswagen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 314 SH Marka  Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 808 KT Marka  Volkswagen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 179 AX Marka Mercedes   Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA  179 XL Marka Volkswagen;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475AE359-F96F-4037-A055-858D2D04792E
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AB236GY Marka  Mercedes  Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA385DM Marka Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029568-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.11.2022 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 211 IC Marka   Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 919 SX Marka Volkswagen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 919 SX Marka Merecedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 640 FV  Marka   Daimler Chrysler;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 316 Marka Man;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AB359 
YX  Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB967FK   Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA670UA Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus TIP DAIMLER CHRYSLER me Targe AA 840 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA426UB Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
756 YG Marka  Mercedes  Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
492 SJ Marka  Isuzu;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
808 KT Marka  Volkswagen;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AB 
719 GP Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA907NC Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
674 EX  Marka Ford;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AB 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE8818F-14E0-419A-9C0A-70E0C55B4DF7
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226 DY Marka  Mercedes  Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
179 AX Marka Mercedes   Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
104 BL Marka Volkswagen;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA  
179 XL Marka Volkswagen;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044383-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 07.12.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim të adresave. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 079 HJ, Marka Daimler Chrysler;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe 515 ML Marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AB 
919 SX Marka Volkswagen;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
919 SX Marka Merecedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
299 AV Marka Volkswagen;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053095-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 2.12.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
079 HJ, Marka Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056842-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.12.2022 për mbyllje të një 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD22747-6378-4F28-B4FD-E0F9B26ACDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B5FCC9-58D1-48A2-B9D0-30E27AD38E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96E6574-8729-4AEB-A094-A1CDADC27CE9


84

adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
100 SN Marka Scania;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059736-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.12.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Agjensi transporti 
udhetaresh dhe agjensi turistike Brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne fushen e transportit 
te udhetareve dhe mallrave per vete dhe per te trete, tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, import dhe eksport i tyre. Organizim 
eventesh. Veprimtari turistike si agjensi turistike udhetimi per kryerjen e sherbimeve dhe 
udhetimeve turistike me turiste te huaj dhe vendas, individe ose te organizuar ne grupe, 
brenda dhe jashte vendit.. Sherbime sipas guidave te udhetimit, prenotim dhe akomodim 
hoteli. Sherbime operatori per hedhjen e te dhenave ne sisteme dhe programime 
kompjuteri. Sherbime recepsioni. Sherbim i mirembajtjes se mjeteve elektronike dhe 
internetit" ")          u be            ("Transport rrugor nderkombetar te 
udhetareve.Transport rrugor brenda vendit te udhetareve. Agjenci udhetimi. 
Operator Turistik. Kryerja e sherbimeve te rregullta te specializuara te transportit te 
udhetareve brenda vendit. Agjenci transporti  nderkombetar te udhetarve. Agjenci 
transporti udhetaresh me autobus dhe taksi brenda vendit. Transport rrugor te 
mallrave per vehte dhe per te trete brenda dhe jashte vendit, tregeti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, import dhe eksport i tyre. 
Organizim eventesh. Veprimtari turistike si agjenci turistike udhetimi per kryerjen e 
sherbimeve dhe udhetimeve turistike me turiste te huaj dhe vendas, individe ose te 
organizuar ne grupe, brenda dhe jashte vendit. Sherbime sipas guidave te udhetimit, 
prenotim dhe akomodim hoteli. Sherbime te dhenieve me qera te mjeteve me dhe pa 
drejtues te mjeteve. Sherbime operatori per hedhjen e te dhenave ne sisteme dhe 
programime kompjuteri. Sherbime recepsioni. Sherbim i mirembajtjes se mjeteve 
elektronike dhe internetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076505-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshim adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC42CCA8-2DC0-4E45-AC84-1982CC755FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15791128-B107-4E88-9669-AA4A94B6F83B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus targa AA756YG marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus targa AB206IX marka Iveco;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
225 YX Marka Volkswagen;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë: 16/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


